Centro Administrativo Porcino Maia – Av. Bezerra de Menezes, Nº 350, Centro

CEP 63.490-000

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20260119

ORIGEM.....................: CONCORRÊNCIA Nº 2025121201-CP

CONTRATANTE........: SECRETARIA DA SAÚDE

CONTRATADA(O).....: SARAIVA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LDTA

OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DA OBRA DE
REFORMA DE ÁREAS EXTERNAS DA UBS MARIA DA CONCEIÇÃO SARAIVA SALDANHA,
LOCALIZADA NA VILA MINEIRO, S/N, ZONA RURAL, JAGUARIBARA/CE, JUNTO À
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

VALOR TOTAL................: R$ 99.106,90 (noventa e nove mil, cento e seis reais e noventa
centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2026 Projeto 0701.103010068.1.012 Construir,
Ampliar e Equipar Unidades de  Saúde - Atenção Primária (OCA-NE) , Classificação econômica
4.4.90.51.00 Obras e instalações, Subelemento 4.4.90.51.99, no valor de R$ 99.106,90

VIGÊNCIA...................: 06 de Fevereiro de 2026 a 06 de Maio de 2026

DATA DA ASSINATURA.........: 06 de Fevereiro de 2026